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Formulario Inscripción Tutorial 
Detalle de Hora reservada 

Fecha reservada  Hora reservada  

Nombre Tutor  

Datos Alumno 

Nombre  

Apellidos Paterno  

Apellido Materno  

Rut  Fono/ Celular  

Carrera   

Correo  

 
Detalle asignaturas a inscribir (Ejemplo) EIE254-01 

N° SIGLA NÚMERO PARALELO NOMBRE CRÉDITO 

1 EIE 254 01 LABORATORIO DE INSTRUMENTACION ELECTRONICA 4 

ASIGNATURAS OBLIGATORIAS 

N° SIGLA NÚMERO PARALELO NOMBRE CRÉDITO 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

ASIGNATURAS OPTATIVAS 

N° SIGLA NÚMERO PARALELO NOMBRE CRÉDITO 

1      

2      

3      

4      

5      

ASIGNATURAS FOFU 

N° SIGLA NÚMERO PARALELO NOMBRE CRÉDITO 

1      

2      

3      

 

SUMA TOTAL CRÉDITOS  (no debe superar el máximo de 21 créditos)  

Observaciones: 
La atención del tutor sólo se realizará, con reserva de hora y formulario Inscripción Tutorial completo con toda la 
información solicitada. 
Este formulario debe ser presentado en la puerta de la oficina de docencia 5 minutos antes de la hora reservada. 
El paralelo del curso está sujeto a disponibilidad de cupo. 
Si algunos de los cursos a inscribir fueron solicitados sin pre-requisitos, se le debe indicar al coordinador para su 
revisión. 


